to prove Ric. de la
Poole pincerna Regis is founde in the pryvye seales of the eleventhe
yere of kinge Edwarde the thirde, in master wardoures office, the lorde
treasurers clerke. Where yt is in this manner: Edwardus dei gratia rex
Angliæ et dux Acquitaniæ, &c. Supplicavit nobis dilectus noster
Richardus de la Poole Pincerna noster, vt quum ipse de expensis officii
Pincernariæ ac omnibus aliis officium illud tangentibus, ad
dictum Scaccarium a festo sancti michaelis anno regni

nostri decimo, vsque ad idem festum proxime sequens plenarie computaverit, et
2090li: 13s: et 11d et vnus obulus sibi
per computum illud de claro debeatur: volumus ei
solutionem inde, seu aliàs satisfactionem sibi fieri
competentem: Nos eius supplicationi in hac parte, prout iustum
est, annuentes, vobis mandamus, etc. Datum apud
Westmonas­terium 14 Decembris, anno regni nostri vndecimo. To
whose sonne this Williame de la Poole the older, and to his sonne
Michaell de la Poole (who was after Chauncelor) and to his heyres, the
kinge graunted fowre hundred markes by yere out of the custome of Hull,
as apperethe in the record of pellis exitus of 46 Ed. 3. the same
Michaell de la Poole recevinge the arrerages of that Annuytye. for thus
yt is entred in Michaelmas terme one the first of December of that yere:
Michaeli de la poole filio
et heredi Willielmi de la poole senioris per Talliam
levatam isto die continentem iijc lxxli
xviijs 1d ob. eidem michaeli liberat per compotum suum
factum ad Scaccarium computator virtute cuiusdam brevis de magno sigillo, Thesaurario et Baronibus
Scaccarii directum pro huius compoto faciendo, de quodam annuo
certo iiijc marc. per annum quas dominus rex Willielmo de la
Poole seniori defuncto, et michaeli filio suo et heredibus suis de
corpore suo exeuntibus, de Custumia in portis ville de kingeston super Hull per
litteras suas patentes concess: percipendum quamdiu
vijc xxxvli

xviijs id ob. eidem Michaeli per compotum
predictum sic debitum, etc. Dominus Rex
mandat vt ei satisfac­tionem vel assignationem competentem
(in locis vbi ei celeriter satisfieri poterit) fieret et haberet,
per breve de magno sigillo
inter mandata de termino Paschæ anno quadragesimo tercio, etc. So that Richarde, Michaell de la
Pooles grandfather, (a magistrate of greate welthe in
Hull,) was the fyrste that gaue advancemente to that howse: although
Williame,

father to this michaell, were of lyke estate and a knyghte. nether canne
I fynde (nor ys yt lyke) that michaell de la poole was a marchante,
(havinge two such welthy marchantes to his ancestors before hym,)
notwith­standinge that Walsingham